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Canada Rubber FixNow 1kg
uszczelniacz hydroizolacyjny
do dachu
Czas wysyłki: 48h

Cena

162,36 PLN

Opis produktu

Canada Rubber FixNow uszczelniacz hydroizolacyjny, to tiksotropowa, gęsta, ale w swej konsystencji płynna, trwale
elastyczna masa uszczelniająca do wszelkiego rodzaju łączeń oraz detali dachowych, tarasowych, obróbek blacharskich
etc.

Jednoskładnikowa membrana hydroizolacyjna jest ze względu na swoje zastosowanie specjalnie wzmocniona
mikrowłóknami, przez co staje się odporna nie tylko na wodę ale również wzmacnia powierzchnię na której został
zaaplikowany przed uszkodzeniami oraz korozją.

 

 Zalety

bardzo dobra przyczepność do większości podłoży: drewna, metalu, betonu, papa etc
paroprzepuszczalna membrana
niezwykle odporna na działanie wody
doskonała masa uszczelniająca na skomplikowane elementy infrastruktury dachowej
barwa szara z widoczną fakturą mikrowłókien

 

Wydajność

Membrana uszczelniająca, to około 2-3 kg/m2 w dwóch warstwach łącznie. Membrana jest płynna, gęsta (wewnątrz
zatopione są mikrowłókna), tworzy lekko porowatą powierzchnię o barwie jasnoszarej. Uszczelniacz FixNow jest
stosowany do prac uszczelniających hydroizolacyjnych przy łączeniach ściany z podłogą, uszczelnieniu świetlików
dachowych, obróbki blacharskie do 90 stopni, do uszczelnień dachówki, kominów, rynien, kanałów odpływowych.
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APLIKACJA

Wymieszaj FIX NOW powoli i dobrze. Nie używaj wiertarki mechanicznej. Nanieś masę na przygotowaną odpowiednio
powierzchnię pędzlem o szerokości 10 cm, aż cała powierzchnia zostanie pokryta. Po 18-36 godzinach nałożyć drugą
warstwę.

UWAGA: nie aplikuj FIX NOW gdy temperatura jest niższa niż + 5° C podczas aplikacji oraz przez następne 4 godziny.
Nie aplikuj na powierzchniach o temperaturze poniżej + 5° C, na zamarzniętych podłożach, podczas deszczu lub mgły,
na mokry grunt i na powierzchniach o rosnącej wilgotności. Niska temperatura opóźnia utwardzanie, a wysoka
przyspiesza.

 

Opakowanie

6Kg hobok
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